per tale particolare tipologia di servizi che ha visto, peraltro, declinare l'invito alla partecipazione
alla procedura da parte di altro operatore preventivamente interpellato; 

ACQUISITA dalla  Ditta  Sicurtransport  S.p.A.,  l'offerta/preventivo  pari  ad  €  4.850,00
(quattromilaottocentocinquanta/00), oltre IVA (preventivo prot. 1485/25 del 02/12/2025), che offre
il servizio richiesto a condizioni economiche vantaggiose e rispondente, per caratteristiche tecniche
e funzionali, alle esigenze organizzative e gestionali dell’Ente;

CONSTATATO altresì che l'importo richiesto si pone in linea con i prezzi di mercato per

[...]

capitolato tecnico relativo alle caratteristiche ed alla modalità operative di svolgimento
del servizio e dal patto di integrità che saranno sottoscritti dalla società affidataria in
sede di stipula;

di  dare  atto  che  l'importo  massimo  stimato  dell'affidamento  è  pari  ad  €  4.850,00
(quattromilaottocentocinquanta/00) oltre  IVA per  il  periodo di  durata  di dodici  mesi,
decorrenti dal 22 dicembre 2025;

di autorizzare, pertanto, l’importo massimo stimato dell'affidamento pari ad € 4.850,00
(quattromilaottocentocinquanta/00) oltre IVA per il periodo di dodici mesi a decorrere
dal 22 dicembre 2025 che, a seguito dell’aggiudicazione del servizio, verrà imputato, nel
suo esatto importo, sul conto di costo n. 410718002 a valere, per le quote di competenza,
sul budget di gestione assegnato e da assegnare all'Ufficio PRA Direzione di Catanzaro